
riepilogo raccolta rifiuti urbani e assimilati

riepilogo  raccolta anno 2012

discarica riciclabili produzione

2.805.940 5.382.924 8.188.864

rsu e differenziata anno 2012

 in kg
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riepilogo raccolta rifiuti urbani e assimilati

RACCOLTA SAN GIOVANNI TEATINO ANNO 2012

organico carta metalli plastica multi legno riciclabili discarica produzione

gennaio 151.160 166.290 540 20.060 51.450 39.100 430.728 218.620 649.348

febbraio 134.940 143.380 420 14.550 47.760 32.340 377.650 186.220 563.870

marzo 157.780 165.330 360 20.790 69.370 35.800 454.230 268.140 722.370

aprile 173.110 155.170 600 14.060 52.380 34.500 436.296 234.170 670.466

maggio 189.070 158.120 920 24.780 69.080 50.340 499.750 220.710 720.460

giugno 205.180 146.060 1.020 11.820 56.700 40.020 468.282 247.570 715.852

luglio 205.670 169.390 320 23.600 59.100 56.420 520.680 237.040 757.720

agosto 184.900 142.540 1.200 13.620 69.240 31.020 449.320 220.730 670.050

settembre 193.230 158.720 2.680 14.680 59.620 29.720 466.514 247.770 714.284

ottobre 192.190 196.750 720 25.140 54.920 38.640 515.040 247.340 762.380

novembre 146.550 153.780 480 17.940 58.040 34.380 418.750 246.510 665.260

dicembre 118.490 144.490 460 10.040 47.940 19.420 345.684 231.120 576.804

totale 2.052.270 1.900.020 9.720 211.080 695.600 441.700 5.382.924 2.805.940 8.188.864

R13

150101 150102 150106 200101 200108 200132 200134 200138 200140/200136 200123 200135/200121 160103 200201 riciclabili 200307

gennaio 103.400 20.060 51.450 62.890 119.880 66 102 39.100 540 240 800 0 31.280 430.728 920

febbraio 102.310 14.550 47.760 41.070 102.340 0 0 32.340 900 580 740 32.600 377.650 2.460

marzo 112.370 20.790 69.370 52.960 144.640 0 0 35.800 360 520 980 1.660 13.140 454.230 1.640

aprile 102.990 14.060 52.380 52.180 126.540 146 0 34.500 1.296 460 1.534 0 46.570 436.296 3.640

maggio 95.320 24.780 69.080 62.800 148.400 106 112 50.340 1.260 842 800 0 40.670 499.750 5.240

giugno 93.480 11.820 56.700 52.580 142.020 0 0 40.020 1.822 1.180 3.260 0 63.160 468.282 2.240

luglio 103.790 23.600 59.100 65.600 170.040 88 32 56.420 780 280 2.340 0 35.630 520.680 2.980

agosto 93.540 13.620 69.240 49.000 172.350 0 0 31.020 1.340 780 640 0 12.550 449.320 5.240

settembre 102.580 14.680 59.620 56.140 140.840 82 42 29.720 3.300 1.440 3.100 0 52.390 466.514 2.580

ottobre 126.650 25.140 54.920 70.100 143.580 0 0 38.640 720 740 960 0 48.610 515.040 4.980

novembre 102.130 17.940 58.040 51.650 132.040 198 102 34.380 1.304 680 2.836 0 14.510 418.750 2.940

dicembre 106.140 10.040 47.940 38.350 117.450 50 20 19.420 714 920 1.140 860 1.040 345.684 1.600

totale 1.244.700 211.080 695.600 655.320 1.660.120 736 410 441.700 14.336 8.662 19.130 2.520 392.150 5.382.924 36.460

differenziata in kg anno 2012
150101 150102 150106 200108 200101 200132 200134 200138 200140 200123/35/21 160103 200201 200307

1.244.700 211.080 695.600 1.660.120 655.320 736 410 441.700 14.336 27.792 2.520 392.150 36.460 5.382.924

cartone plastica metallo legno pile/farmaci organico raee altro mult.mat. totale

1.900.020 211.080 14.336 441.700 1.146 1.660.120 27.792 431.130 695.600 5.382.924
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riepilogo raccolta rifiuti urbani e assimilati

differenziata in % anno 2012

35%

8%0%
31%

13%

4%

0%

1%

8%
cartone

plastica

metallo

legno

pile/farmaci

organico

raee

altro

mult.mat.

differenziata in kg anno 2012

695.600

1.900.020

211.080
14.336

441.700

1.146

1.660.120

27.792

431.130

0
200.000
400.000
600.000
800.000

1.000.000
1.200.000
1.400.000
1.600.000
1.800.000
2.000.000

ca
rto

ne

pl
as

tic
a

m
et

al
lo

le
gn

o
pi

le
/fa

rm
ac

i
or

ga
ni

co

ra
ee

al
tro

m
ul

t.m
at

.

Serie1

r


